



Białystok, dnia 23.04.2021 r.

Znak sprawy: MBG.261.2.21

-wszyscy Wykonawcy -

- A. dotyczy:** postępowania w trybie podstawowym pn. „Dostawa wraz z instalacją komory fumigacyjnej i lasera oraz liofilizatora do Centrum Badań i Konserwacji Zabytków w Choroszczy” Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 t. j. ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Muzeum Podlaskie w Białymstoku, Rynek Kościuszki 10, 15-426 Białystok, **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Zestaw pytań z dnia 22.04.2021 r.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia na konkretną datę ? np. 31.10.2021 r. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z par. 436 ust. 1 ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zmianami) planowany termin zakończenia usługi, dostawy lub robót budowlanych, oraz, w razie potrzeby planowane terminy wykonania poszczególnych części usługi, dostawy, roboty budowlanej, określone w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach, chyba, że wskazanie daty wykonania umowy jest uzasadnione obiektywną przyczyną.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu wykonania zamówienia na konkretną datę.

Pytanie 2

Zapisy \$5 projektu umowy:

"2. W związku z prowadzonymi równoległe robotami budowlanymi w pomieszczeniach w których ma być zainstalowany przedmiot niniejszego zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia zlecenia, o którym mowa w ust. 1 w okresie do 150dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, przy czym moment złożenia zlecenia uzależniony jest od postępów robót budowlanych.



3. Wykonawca zobowiązany jest wykonać zamówienie w terminie do 14 dni kalendarzowych od dnia złożenia przez zamawiającego zlecenia, o którym mowa w ust. 1”

Powyższe zapisy projektu umowy znacząco ograniczają ilość potencjalnych wykonawców oraz jakość dostarczanych rozwiązań.

Powodują również potrzebę gotowości służb technicznych Wykonawcy przez 150 dni oraz nieproporcjonalnie krótki czas realizacji (14 dni) do zakresu prac.

Powyższe zapisy są niekorzystne dla Zamawiającego oraz Wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu par. 5 ust. 2 w następujący sposób:

Było:

2. W związku z prowadzonymi równoległe robotami budowlanymi w pomieszczeniach w których ma być zainstalowany przedmiot niniejszego zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia zlecenia, o którym mowa w ust. 1 w okresie do 150 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, przy czym moment złożenia zlecenia uzależniony jest od postępów robót budowlanych.

Jest:

2. W związku z prowadzonymi równoległe robotami budowlanymi w pomieszczeniach w których ma być zainstalowany przedmiot niniejszego zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia zlecenia, o którym mowa w ust. 1 w okresie po upływie 150 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, przy czym moment złożenia zlecenia uzależniony jest od postępów robót budowlanych.

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu rozdziału 5 pkt 5.2 SWZ w następujący sposób:

Było:

5.2. W związku z prowadzonymi równoległe robotami budowlanymi w pomieszczeniach, w których ma być zainstalowany przedmiot niniejszego zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia zlecenia, o którym mowa w pkt 5.1 SWZ w okresie do 150 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, przy czym moment złożenia zlecenia uzależniony jest od postępów robót budowlanych.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany par 5 ust. 3.

Jest:

5.2. W związku z prowadzonymi równoległe robotami budowlanymi w pomieszczeniach, w których ma być zainstalowany przedmiot niniejszego zamówienia Zamawiający zastrzega sobie prawo złożenia zlecenia, o którym mowa w pkt 5.1 SWZ w okresie po upływie 150 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy, przy czym moment złożenia zlecenia uzależniony jest od postępów robót budowlanych.



Cross-border Cooperation Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 financed by the European Union
Projekt dofinansowany z Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020
„Construction of regional Centres for Research and Conservation of Monuments”
„Stworzenie regionalnych centrów badań i konserwacji zabytków”

- B. Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 2 do SWZ – projekt umowy (wspólny dla wszystkich części) oraz SWZ – Specyfikacja Warunków Zamówienia. Zmiany zaznaczone są kolorem czerwonym. Zaktualizowane złączniki są dostępne na stronie internetowej www.muzeum.bialystok.pl.

Z-ca DYREKTORA
ds. merytorycznych

[Signature]
.....
dr Krystyna Stawecka

(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)